平成１７年３月２３日

各  位

株 式 会 社 日 本 ト リ ム

代 表 取 締 役 社 長  森 澤 紳 勝

（コード番号６７８８東証第一部）

                問い合わせ先

常務取締役管理本部長 香山昭人

TEL：０６-６４５６-４６００

当社及び子会社の人事異動に関するお知らせ

 平成１７年４月１日付をもって、下記の通り当社及び株式会社トリムエレクトリックマシナ

リー（本社高知県：当社100％出資子会社）の人事異動を実施する予定ですので、お知らせ致

します。

記

１．当社（株式会社日本トリム）役員人事

新役職名 氏名 旧役職名

常務取締役営業本部長 三谷禎秀 専務取締役

取締役東京支社営業部長 猪股恒夫 常務取締役ＳＳ事業部長

取締役ＤＳ事業部担当 植木芳雄 取締役広島支社長

常務執行役員東京支社長

兼ＳＳ事業部担当
古閑信夫

株式会社トリムエレクトリックマシナリー

代表取締役社長

２．当社（株式会社日本トリム）一般人事

新役職名 氏名 旧役職名

広島支社長 和田 勉 東京支社営業部長

大宮営業所長 山崎 護 千葉営業所長

京都営業所長 奥田敏彦 本社営業部営業推進役

千葉営業所長 西脇博光 東京支社営業部副部長

熊本営業所長 松浦和也 熊本営業所ＤＳ課

News Release

３．子会社（株式会社トリムエレクトリックマシナリー）

新役職名 氏名 旧役職名

株式会社トリムエレクトリックマシナリー

代表取締役社長
大坪一道

株式会社日本トリム

専務取締役開発本部長

株式会社日本トリム

常務執行役員東京支社長兼ＳＳ事業部担当
古閑信夫

株式会社トリムエレクトリックマシナリー

代表取締役社長

  以上